lieferungen, als lohnend erwiesen.

Ich habe diese Gelegenheit benutzt, noch ein par andere,

nicht in diesen Zusammenhang gehörende PapstUrkunden mitzu-

teilen, nämlich ein undatiertes Privileg Honorius' IL für Kenil-

worth (n. 1), das in den Registern Nicolaus' V. steht; ich hatte

das unvollständige Stück übersehen, wurde aber von Mr. Twemlow
darauf aufmerksam gemacht; ferner ein Privileg Eugens III. für

das spanische Hospital S. Christina (n. 5), das mir Herr Ranuzzi,
unser unermüdlicher Helfer im Vatikanischen Archiv, mitteilte,

endlich ein übersehenes Privileg Alexanders III. für das Kloster

San Silvestro di Monte Subasio bei Assisi aus einem Manuskript

des Lodovico Jacobilli (n. 10).

1.

Honorius 11. bestätigt der Kirche S. Maria in Kenilworth unter

dem Prior Bernard die Besitzungen. (1125—29).

Inseriert in Bulle Nicolaiis'' V. Born Vat. Archiv Reg. Vat.

t. 385 f. 219.

Honorius [episcopus seruus seruorum Dei]"\ Dilectis filiis

Bernardo priori et fratribus sancte Marie in loco qui dicitur

Chineldeworda regulärem uitam professis tarn presentibus quam
futuris in perpetuum. Quoniam sine uere cultu religionis nee

caritatis unitas potest subsistere nee Deo gratum exhibere ser-

a) etc.
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üitium, expedit apostolica auctoritate religiosas personas diligere

et religiosa loca sedis apostolice munimine fouere. Ideoque, dilecti

in Domino filii, uestris per strenuum et illustrem uirnm Gaufridum
de Gljntona [porrectis] rationabilibus postulationibus inclinati,

religionis propositum, quod professi estis, apostolice auctoritatis

robore confirmamus. Bona vero et possessiones, que ab eodem
Gaufrido et ab aliis fidelibus loco uestro iuste et legitime coUate

sunt et que imposterum largitione regum, donatione principum

aut aliis iustis modis canonice poteritis adipisci, firma uobis et

illibata permaneant. In quibus hec propriis duximus nominibus

annotanda: totam plenam terram ipsius Cbineldeworde, excepto

situ et loco castelli et excepta quadam parte terre, quam ad

pareum suum faciendum Gaufridus retinuit, partem nemoris ipsius

castri Cbineldeworde, quam uobis ad necessaria uestra concessit

et memorie testimonio consignauit, ecclesiam de Utona manerio

cum Omnibus ei pertinentibus, excepta quadam parte terre. quam
Gaufridus in parco suo retinuit, et excepto nemore, quod eidem

ecclesie pertinebat, pro cuius concambio dedit supradictam partem

suorum nemorum, salua episcopali reuerentia, dimidium manerium
Lililltone, manerium de Salfort ex concessione Henrici regis et